[image: ]
RETIFICAÇÃO I DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 08/2018

PAULO ROBERTO WEISS, PREFEITO MUNICIPAL DE RODEIO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, de acordo com os item 1 do Edital de Processo Seletivo Emergencial nº 08/2018, RETIFICA o Edital, nos seguintes termos:

2. DOS CARGOS E DAS VAGAS

ONDE SE LÊ:

1. DO CRONOGRAMA DESTE CERTAME

	DATA
	ATO

	14/11/2018
	Publicação do Edital

	14/11/2018 até 05/11/2018

Período de Inscrições

	11/12/2018
	Prova Objetiva

	13/10/2018
	Classificação Prévia

	14/10/2018
	Classificação Final

O cronograma é uma previsão e poderá sofrer alterações, dependendo do número de inscritos e de recursos, intempéries e por decisão da Comissão de Coordenação e Fiscalização do Processo Seletivo e/ou da Comissão Executora, sendo de responsabilidade do candidato acompanhar suas alterações nos meios de divulgação do certame.

LEIA-SE:

1. DO CRONOGRAMA DESTE CERTAME

	DATA
	ATO

	14/11/2018
	Publicação do Edital

	14/11/2018 até 05/12/2018

Período de Inscrições

	11/12/2018
	Prova Objetiva

	13/10/2018
	Classificação Prévia

	14/10/2018
	Classificação Final

O cronograma é uma previsão e poderá sofrer alterações, dependendo do número de inscritos e de recursos, intempéries e por decisão da Comissão de Coordenação e Fiscalização do Processo Seletivo e/ou da Comissão Executora, sendo de responsabilidade do candidato acompanhar suas alterações nos meios de divulgação do certame.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Rodeio, 20 de Novembro de 2018.

_______________________________
Paulo Roberto Weiss
Prefeito de Rodeio/SC

[image: ]
image1.png
PREFEITURA DE

RODEIO

www.rodeio.sc.gov.br
rodeiosecretariasaude@gmail.com
B facebook.com/prefeituraderodeio

SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE

image2.png
Rua Giacomo Furlani, T - Centro
CEP: 89136-000 - Fone: (47) 3384-0166